
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 22 января 2007г.  27 

 

 

 О награждении ветеранов 

 общества «Жители блокадного 

 Ленинграда» 

 

 

 На основании ходатайства председателя общества «Жители блокадного 

Ленинграда» Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района за многолетний добросовестный труд на Лужской 

земле, большую работу в обществе «Жители блокадного Ленинграда» и в связи 

с 63-й годовщиной полного освобождения города Ленинграда от блокады: 

 Бейзель Анну Анатольевну; 

 Личереп Лидию Викторовну. 

 

 2. Объявить благодарность за многолетний добросовестный труд на 

Лужской земле, большую работу в обществе «Жители блокадного Ленинграда» 

и в связи с 63-й годовщиной полного освобождения города Ленинграда от 

блокады: 

 Григорьевой Евгении Алексеевне; 

 Кудрявцеву Николаю Павловичу; 

 Семеновой Галине Михайловне. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

Разослано: общество «Жители блокадного Ленинграда», прокуратура. 


